

Gfühl ApS

Enebærvej 13 A
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30 98 88 41

Årsrapport for regnskabsåret 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. december 2015


Alan Nørgaard Frølund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors påtegning.....	3-4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gfuhl ApS
Enebærvej 13 A
8600 Silkeborg

Telefon: 86 80 60 47
Hjemmeside: www.gfuhl.dk
E-mail: an@gfuhl.dk

CVR-nr.: 30 98 88 41
Stiftet: 1. november 2007
Hjemstedskommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Alan Nørgaard Frølund

Revision

Revisorerne Hostruphus
Godkendt Revisionsaktieselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Vestergade 25
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år design, reklame - og kommunikation samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i de seneste år været faldende, hvilket har forårsaget faldende indtjening og underskud. Årets resultat er opgjort til et underskud på tkr. 123 før skat. Selvom selskabet forventes, at aktiviteten i de kommende år vil stige og dermed skabe overskud, har ledelsen vurderet, at selskabets skattemæssige underskud ikke vil blive udnyttet indenfor de næste 3-5 år og har derfor valgt ikke at beregne udskudt skat af dette skattemæssige underskud. Det har medført en skatteudgift på tkr. 94. Selskabet har herefter en negativ egenkapital på tkr. 365.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Den forventede udvikling

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud, og selskabet har derfor stadigvæk en negativ egenkapital. På grund af selskabets underskud, negative kapital og likviditetsmæssige situation, vil der af naturlige årsager være en vis usikkerhed vedrørende selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen har udarbejdet specificerede planer for det kommende år, som vil forbedre selskabets indtjeningsevne væsentligt. Året 2015-16 forventes at kunne realisere et mindre overskud således at selskabets egenkapital forventes at være retableret over en kort årrække.

Resultatopgørelse

Note	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	
	kr.	kr.	
	307.776	287.374	
	BRUTTOFORTJENESTE		
2	Personaleomkostninger	-413.915	-414.161
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	<u>-106.139</u>	<u>-126.787</u>
3	Finansielle omkostninger	-17.035	-14.683
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	<u>-123.174</u>	<u>-141.470</u>
	Skat af årets resultat	-94.379	29.282
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>-217.553</u></u>	<u><u>-112.188</u></u>
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-217.553	-112.188
	Disponeret i alt	<u><u>-217.553</u></u>	<u><u>-112.188</u></u>

Balance

Note	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	59.850
Igangværende arbejder for fremmed regning	90.000	55.000
Udskudt skatteaktiv	0	94.379
Tilgodehavender	<u>90.000</u>	<u>209.229</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>90.000</u>	<u>209.229</u>
AKTIVER	<u>90.000</u>	<u>209.229</u>

Balance

Note	2014/15	2013/14
	kr.	kr.
PASSIVER		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-489.910	-272.357
4 EGENKAPITAL	<u>-364.910</u>	<u>-147.357</u>
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	51.367	59.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.200	17.403
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.058	135.807
Anden gæld	239.285	143.975
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>454.910</u>	<u>356.586</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>454.910</u>	<u>356.586</u>
PASSIVER	<u>90.000</u>	<u>209.229</u>

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

5 Eventualaktiver

6 Eventualforpligtelser

Noter

Note	2014/15	2013/14
	kr.	kr.
1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift		
På grund af de seneste års underskudsgivende drift har selskabet en presset likviditet, hvorfor der kan der være usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften.		
Selskabet har dog sikret den nødvendige finansiering af det kommende års drift, såfremt de foreliggende handlingsplaner overholdes. Det bemærkes endvidere, at moderselskabet AN Holding ApS, CVR-nr. 27 18 83 70 har tilkendegivet, at det vil understøtte alle krav, der måtte rettes mod selskabet.		
Regnskabet er derfor, udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	364.863	378.943
Pensioner	24.734	24.518
Andre udgifter til social sikring	3.240	3.240
Øvrige personaleomkostninger	21.077	7.460
	<u>413.915</u>	<u>414.161</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.251	1.831
Andre finansielle omkostninger	12.784	12.852
	<u>17.035</u>	<u>14.683</u>
4 Egenkapital		
<i>Anpartskapital</i>		
Selskabskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<i>Overført resultat</i>		
Overførsel tidligere år	-272.357	-160.169
Overført årets resultat	-217.553	-112.188
	<u>-489.910</u>	<u>-272.357</u>
5 Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 115, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.		
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.		

Noter

Note	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	kr.

6 **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år design, reklame - og kommunikation samt hermed beslægtede aktiviteter.
